
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Глава

Шингальчинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

Тубэн Кама муниципаль районыныц 
Шэцгэлче авыл жирлеге 

Башлыгы

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

423554, Нижнекамский район, 
с. Шингальчи, ул. улЛенина, 6 4 ,1Н

423554, Тубэн Кама районы, 
Шэнгэлче авылы, Ленин урамы, 6 4 ,1 Н

тел./факс (8555) 43-04-50, электронный адрес: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru, сайт: w w w .shingalchinskoe-sp.ru

на части территории населенного пункта Балчыклы, входящего в состав Шингальчинского 
сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ«0 местном 
самоуправлении в Республике Татарстан», сход граждан на части территории 
населенного пункта Балчыклы Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Ввести в 2023 году самообложение граждан в сумме 500 рублей с каждого 
совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на части 
территории населенного пункта Балчыклы Шингальчинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

2. Направить полученные средства на ремонт дороги (в том числе приобретение 
инертных материалов, доставка, укладка, выравнивание и т.д.) села Балчыклы по улице 
Садовая.

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

26 ноября 2022 г. №2

Председательствующий на сходе граждан, 
Глава Шингальчиского сельского поселения Р.Х.Салимов

mailto:Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru
http://www.shingalchinskoe-sp.ru

